PUBLICADO NO PERÍODO DE:
                                                                                                                                                27/09/2023 a __/__/__

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO QUARAÍ

Secretaria Municipal de Administração

___________________________________________________________________________________________________________
 Rua Quaraí n.º 154 - CEP: 97538-000 -  (55) 3419-1001 e 3419-1002

E-mail:administracao@barradoquarai.rs.gov.br
Barra do Quaraí - RS

EDITAL Nº 049/2023,

“Convoca para o exercício da função de
Agente Comunitário de Saúde”.

MARIO GUILHERME JOVANOVICHS SCAPIN, Prefeito Municipal em exercício,

de Barra do Quaraí, usando de suas atribuições legais e de acordo com o artigo 96, inciso VIII,

da Lei Orgânica do Município, Lei Municipal n° 2.194/2023, de 26 de setembro de 2023,

concomitante no disposto na Lei Complementar n° 001/2013.

Convoca para assinar contrato, à vista de habilitação no PROCESSO

SELETIVO, conforme Edital nº 007/2022, a Sr.ª Carina Regina Richter, classificada em 3º lugar

para desempenhar a função de Agente Comunitário de Saúde – ESF I – Urbana (Micro área 02),

regime de trabalho de 40 horas semanais, para apresentar-se e assumir em até 02 (dois) dias,

contados do recebimento do presente Edital.

A não apresentação no prazo determinado significará renúncia ao direito de

contratação.

                    Barra do Quaraí, em 27 de setembro de 2023.

Registre-se. Publique-se.
Arquive-se. Data Supra.

  MARIO GUILHERME JOVANOVICHS SCAPIN
               Prefeito Municipal em exercício.

     Natali de Almeida Jaureguiberry

Secretária Municipal de Administração

RECEBIDO EM

_____ / _____ / 2023

__________________________

Assinatura